.......................................................................................................	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	................................................................................................................................	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	____________	_______________________
		............, ngày       tháng 4 năm 2024

PHIẾU NHẬN XÉT, GÓP Ý VỀ
CÔNG TÁC TTSP2, NĂM HỌC 2023-2024

I. Nhận xét về năng lực của sinh viên Đoàn thực tập sư phạm
1. Về kiến thức chuyên môn:
2. Về kỹ năng sư phạm và kỹ năng khác:
3. Về thái độ, ý thức:
Góp ý, đề xuất đối với Trường ĐHQN (nội dung cần bổ sung, tăng cường về đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ sư phạm của Trường ĐHQN cho sinh viên):

II. Nhận xét đối với công tác tổ chức thực tập
1.	Nhận xét về công tác tổ chức đợt thực tập: văn bản, kế hoạch, thời gian, khối lượng, tài chính:
2. Thuận lợi và khó khăn:
3. Góp ý, đề xuất đối với Trường ĐHQN (về công tác tổ chức thực tập):

	Nơi nhận:
- Trường ĐHQN;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]

1